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Uusi Pessimismimusikaali siirtyy vuodelle 2021

Puolangan pessimistit ry:n hallitus on masentuneessa mielentilassaan 
päättänyt siirtää kesäksi 2020 suunnitellun Uusi Pessimismimusikaali 
-kesäteatteriteoksen ensi-illan vuoteen 2021. Covid-19-taudin aiheuttaman 
yhteiskunnallisen poikkeustilan ennakoimattoman kesto aiheuttaa Puolan-
gan pessimistit ry:lle niin suuren taloudellisen riskin, että Uuden Pessimismi-
musikaalin toteuttaminen ei ole mahdollista vuonna 2020.

“Nykyisessä epävarmassa tilanteessa meillä ei valitettavasti ole edellytyk-
siä ammattimaisen musikaalituotannon tekemiselle”, sanoo Puolangan 
pessimistit ry:n toiminnanjohtaja Tommi Rajala. “Viime vuoden Pessimismi-
musikaali oli vastoin kenenkään odotuksia yleisömenestys, joten tarkoituk-
senamme tänä vuonna oli alittaa rima oikein kunnolla. Koronavirus nyt 
kuitenkin tuli ja teki meidän työmme, eli pilasi koko kesän.”

Puolangan pessimistien toiminta keskittyy tänä vuonna Pessimismitalon 
ympärille. Yhdistys on ostanut Puolangalta Ryhdin talona tunnetun kiinteis-
tön , jonka yhdistys remontoi Pessimismitaloksi kevään aikana. Pessimismi-
talon avajaisiin odotetaan mahdollisesti jopa yli 10 henkilöä, joten talon 
avajaiset järjestetään vasta sitten, kun kokoontumisrajoitukset ovat poistu-
neet.

“Mikäli yhteiskunta palaa takaisin normaalitilaan loppukesään mennessä, 
olemme alustavasti myös suunnitelleet Pessimismitalon sisällä toteutettavaa 
pienimuotoisempaa Pessimismiesitystä tai jotain vastaavaa turhuutta. 
Saatamme tiedottaa tästä tarkemmin, jos muistamme”, sanoo toiminnan-
johtaja Rajala. 

Uuden Pessimismimusikaalin ensi-ilta ensi vuonna on alustavasti 3.7.2021. 
Työryhmä tulee olemaan pääosin sama kuin vuonna 2019 esitetyssä suurta 
suosiota saaneessa Pessimismimusikaalissa.
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Puolangan pessimistit ry on puolankalainen kulttuuriyhdistys, joka 
vaalii ja kehittää puolankalaista pessimismiä ja pyrkii kaikin 
keinoin käännyttämään maailman kansat pois optimismin ikeen 
alta. Puolangan pessimismipäiviä vietetään joka vuosi 1.1.-31.12. 
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